



Fecha: 08/04/2025

FACTURA #LYD2400059

Jean Carlos Quispe

Total 318,84 €

06023836K
C/Coria 8
Madrid (28011), España

Servicio	Precio unitario	Cantidad	Precio
Leads - 8,00 € Leads : 1474, 1477	8,00 €	2	16,00 €
Leads - 5,00 € Leads : 1485	5,00 €	1	5,00 €
Leads - 6,00 € Leads : 1492, 1574	6,00 €	2	12,00 €
Leads - 15,00 € Leads : 1493, 1495, 1589, 1607, 1610	15,00 €	5	75,00 €
Leads - 12,00 € Leads : 1503, 1510, 1517, 1520, 1521, 1522, 1526, 1536, 1540, 1546, 1555, 1586	12,00 €	12	144,00 €
Leads - 0,00 € Leads : 1653	0,00 €	1	0,00 €
Leads - 11,50 € Leads : 1680	11,50 €	1	11,50 €
Base imponible :			263,50 €
TVA (21%)			55,34 €
Total :			318,84 €

Gracias por su confianza ♥